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Annuaire Jeunes Ambassadeurs 2011 
 
 

Coordination nationale Organisme Rôle dans projet Contacts 

Ida Eve Heckenbach Ambassade 
des États-Unis Coordinatrice nationale 

 
01 43 12 21 07 

heckenbachlE@state.gov 
 

Frédéric Callens Acsé Coordination nationale 

 
01 40 02 73 70 

frederic.callens@lacse.fr 
 

Véronique Bornet Ambassade 
des États-Unis 

Coordination nationale et 
régionale (IDF) 

01 43 12 29 23 
BornetVM@state.gov 

François Vercoutere FCSF Coordination générale 
01 53 09 96 02 

francois.vercoutere@centres-
sociaux.asso.fr 

Patricia Brenner FCSF Chef de projet 01 53 09 96 02 
patricia.brenner@centres-sociaux.asso.fr

Muriel Bodeau FCSF Assistance et suivi 
administratif 

01 53 09 96 08 
muriel.bodeau@centres-sociaux.asso.fr 

Coordination interrégionale 

Sakina Bakha DRJSCS 
Rhône Alpes 

Coordinatrice 
inter-régionale 

04.72.61.34.58 ou 04.72.61.34.52 
sakina.bakha@drjscs.gouv.fr 

Région Rhône Alpes 

Victor Vitelli Consulat 
de Lyon Coordinateur Consulat 04 78 37 85 69 

vitelliV@state.gov 

Sakina Bakha DRJSCS 
Rhône Alpes Représentante de l’Acsé 04.72.61.34.58 ou 04.72.61.34.52 

sakina.bakha@drjscs.gouv.fr 
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Région Aquitaine 

Bruno Gravellier Consulat 
de Bordeaux Coordinateur Consulat 05 56 48 63 82 

GravellierBR@state.gov 

Catherine De Nadai DRJSCS 
Aquitaine Représentante de l’Acsé 05 56 69 38 57 

catherine.denadai@drjscs.gouv.fr 

 Centre social   

Région Ile de France 

Véronique Bornet Ambassade 
des États-Unis 

Coordinatrice Ile de 
France 

01 43 12 29 23 
BornetVM@state.gov 

Ludovic Brun DRJSCS Représentant de l’Acsé 01 40 77 55 84 
ludovic.brun@drjscs.gouv.fr 

 Centre social   

Région PACA 

Josette Steinbach Consulat 
des États-Unis Coordinatrice Consulat 04 91 54 92 22 

steinbachJ@state.gov 

Isabelle Fouque DRJSCS 
PACA Représentante de l’Acsé 04 88 04 00 10 

isabelle.fouque@drjscs. gouv.fr 

 Centre social   

Région Nord-Pas-de-Calais 

Elisabeth Detmeister 
(ou Véronique Bornet en son 

absence) 

Ambassade 
des États-Unis 

Responsable région 
NPDC 

01 43 12 28 33 
DetmeisterEE@state.gov 

Caroline Bouly 
DRJSCS 

Nord-Pas-de-
Calais 

Représentante de l’Acsé 03 28 38 01 05 
caroline.bouly@drjscs.gouv.fr 

 Centre social   

 


